Proc. Administrativo 2.729/2024
De: Bruno Vinícius dos Reis de Aquino Setor: CF-LC - Licitações e Contratos
Despacho: 7- 2.729/2024
Assunto: Abertura de processo licitatório para aquisição de materiais de enfermagem

Piratininga/SP, 07 de Janeiro de 2025

   REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM - ITENS QUE RESTARAM FRACASSADOS EM
LICITAÇÕES ANTERIORES.

Considerando que a presente sessão para julgamento de propostas e documentação relativos ao presente
pregão está agendada para hoje 07/01/2025.

Considerando que a Lei 14.133/21, rege em seu art.7º que "Caberá à autoridade máxima do órgão ou da
entidade, ou a quem as normas de organização administrativa indicarem, promover gestão por competências e
designar agentes públicos para o desempenho das funções essenciais à execução desta Lei "

Considerando que em 30/12/2024 foram publicadas as portarias 210/2024 e 211/2024  que exonerou os
agentes de contratação e considerando que até o presente momento aguarda-se a publicação de novas
nomeações para que assim produzam seus efeitos.

Fica remarcada nova data e horário para a presente sessão.
Com isso, as propostas para a presente aquisição poderão ser enviadas até 10/01/2025 as 08:30hrs e a
sessão será iniciada em 10/01/2025 as 09:01 horas.

E para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se.

Atenciosamente.

_
Bruno Vinícius dos Reis de Aquino

escriturário

Prefeitura Municipal de Piratininga - Praça Dr. Mário Ribeiro da Silva Nº. 14, Centro, Piratininga - SP CEP: 17490-090 • 1Doc •
www.1doc.com.br
Impresso em 07/01/2025 08:29:22 por Bruno Vinícius dos Reis de Aquino - escriturário

07/01/2025, 08:29 Prefeitura Municipal de Piratininga | 1Doc

https://piratininga.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=CAEEBA67D1B3E86DCACF1E3C&itd=7 1/1